
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

305 Pflicht - 9 Jahre und jünger - P4-P7

TV 1895 Edigheim

Marta Fleischmann

Enia Lilou Fürst 13,700 12,850

Amelie Charlisa Grünewald 13,050

Alissa Petry 12,900

Lorelia Strozzi 13,600 15,150 15,15012,650

Emma Zeißler 13,700 14,250 14,40014,300

169,250

1

41,150 44,100 44,20039,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Arina Zigler 13,850 14,700 14,65012,350

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2014

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Mara Luise Hauser 12,400 13,000

Johanna Jester 12,600 12,900 13,00010,850

Lena Wahl 13,300 14,250 14,75013,250

Henriette Wildmann 14,650 12,85012,700

Ruth Wildmann 12,150 14,700 13,650

162,250

2

38,300 43,600 40,75039,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2013

2013

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Marie Lene Braun 14,550 13,300

Elise Katharina Reinhardt 14,650 13,40012,900

Pauline Roth 12,500 13,25012,200

Adele Martina Salat 11,550 13,900 14,00013,400

Charlotte Spindler 12,300 13,600

Helen Steger 10,650 12,350

158,800

3

36,350 43,100 40,70038,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2014

2013

2015

2014

Jhrg.

TSG Eisenberg

Johanna Adam 11,600 13,750

Hannah Kennel 13,100 11,600

Emma Krauß 12,350 12,600

Alisa Kunz 14,350 11,10013,600

Fiona Molter 11,650 13,45013,100

Marlene Müller 13,250 14,400 13,70010,100

157,800

4

37,250 42,500 39,75038,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2013

2013

2013

2014

Jhrg.

TSG Grünstadt 1

Coleen Elea Hentschel 12,400 13,700 12,10012,250

Valeria Molt 12,350 14,850 12,40010,350

Anna Schäfer 12,100 14,900 12,00011,550

Charlotte Maxi Zercher 12,450 13,550 13,00011,550

153,500

5

37,200 43,450 37,50035,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2014

2013

2013

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Dürkheim 1860

Ella Sophia Christ 12,800 12,50011,000

Lina Kirrstetter 11,250 12,900 13,800

Anna Kriha 12,050 11,700

Lena Langenwalter 12,600 13,200 14,00012,200

Elisabeth Sailer 12,300 13,350 13,6009,400

152,700

6

36,950 39,450 41,40034,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2013

2013

2014

Jhrg.

TSG Grünstadt 2

Luna Bickel 9,750 9,100 11,1507,750

Thea Hanna Bicking

Mathilda Breitag 9,350 10,100 10,7009,050

Alisa Maler 7,300 12,200 10,1009,250

Matilda Luise Nippgen 9,300 11,900

Hanna Stubbe 9,850

120,600

7

28,400 34,200 31,95026,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2015

2014

2014

2016

Jhrg.

306 Pflicht - 7 Jahre und jünger - P3-P5

TV Dürkheim 1860

Mila Christ

Emma Domanski 11,600 13,100 10,55010,300

Maria Nicolli 10,750 12,800 12,35012,300

Juni Rückert 12,000 13,500 13,45012,400

Anna Samborska 10,100 12,600 10,5007,400

145,100

1

34,350 39,400 36,35035,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2015

2015

2015

2017

Jhrg.

TSG Eisenberg

Pandora-Aurora Bubbico 13,150 10,6009,800

Kamilla Dzhaferov 13,200 13,600 11,20011,200

Jesenia Fischer 11,350 13,400 12,90010,050

Maila Lisius 11,650 12,900 10,2008,300

142,100

2

36,200 40,150 34,70031,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2016

2015

2015

Jhrg.

TV 1895 Edigheim

Greta Fleischmann

Elisa Russo 10,850 11,250 10,9009,550

Amilia Strozzi 11,700 14,300 12,85012,100

Milenia Strozzi 8,400 13,750 11,9008,950

136,500

3

30,950 39,300 35,65030,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2015

2015

2017

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Maudach

Elif Bayar 12,650 10,25011,550

Elyse Amalia Junge 12,600 10,900

Lia Marie Konietzko 10,850 12,100

Enya Munisevic 6,800 10,150

Victoria Obanya 10,100 11,850 9,40010,350

Hannah Pistora 7,000 13,000 4,500

131,500

4

27,950 38,250 32,50032,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2015

2016

2015

2015

Jhrg.
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